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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az Emberi Er őforrások

Minisztériumát vezető miniszterhez, minta tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Elégedett-e Öп а Szociális és Gyermekvédelmi Fóigazgatóság feladatellátásával? ”

címmel .

А benyújto tt kérdésemreа választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Tájékoztatom Tisztelt Miniszter Urat, hogy Budapest F őváros IX . Kerület Ferencváros Önkormányzata

а folyó év november 27-61 megtartott testületi ülésen tárgyalta а jelzőrendszeres házi segítségnyújtá s

biztosításának felülvizsgálata c. előterjesztést .

Kérem, engedje meg, hogy а dokumentum néhány releváns megállapítását Ön elé tárjam .

„Budapest Főváros Kormányhivatala (a továbbiakban : Kormányhivatal) 2014. október 06. napján kelt,

ВРС/020/1095/22/2014. számú jegyzőkönyvében megállapítja, hogy Budapest Főváros IX. Kerület

Ferencváros Önkormányzata által а jelzőrendszeres házi segítségnyújtás ebben а formában а
továbbiakban пет látható el, mivel а szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993 . évi III.

törvény 65. § (a továbbiakban : Sut.) (7) bekezdése szerint а jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

biztosítása állami feladat. А Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóságról szóló 316/2012. (XI. 13.)

Korra . rendelet 4/A. §-a alapján, mint állami feladatot a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást а Szociális

és Gyermekvédelmi Főigazgatóságnak (a továbbiakban : Főigazgatóság) kell biztosítania . ”

„Tájékoztatom а Tisztelt Képviselő-testületet, hogy а Főigazgatóság munkatársaival 2014. november 18.

napján történt személyes egyeztetésen elhangzottak szerint а Főigazgatóság előre meg пет határozható

ideig пет tudja 2015. január 01. napjától а feladatot ellátni, ugyanakkor annak а továbbiakban,



Önkormányzat által -jelenlegi rendszerben -történ ő ellátására – fentiek alapján – nincs mód és

lehetőség. "

„Bár а hatáskör címzet je а Főigazgatóság, ennek ellenére а Főigazgatóság nem tudja а feladatot

ellátni, így az ellátottak érdekeinek védelme érdekében а saját otthonukban élő, egészségi állapotuk és

szociális helyzetük miatt rászoruló, а segélyhívó készülék megfelelő használatára képes időskorú vagy

fogyatékos személyek, illetve pszichiátriai betegek részére az önálló életvitel fenntartása mellett

felmerülő krízishelyzetek elhárítása cél ából nyújtott ellátás . А jogszerű ellátás keretein belül továbbra

is célként jelenik meg, hogy а rászorulók iпgyeпeseп juthassanak а szolgáltatáshoz. Az ellátás

folytonossága okán а szükséges átmeneti intézkedések megtételének időtartamára, vélelmezhetően 2015.

január és április hónapok között еgy beszerzési eljárást követően indokolt ellátnia feladatot.

Az átmeneti időszakot követően, amennyiben а Főigazgatóság továbbra sem dja el а törvénybe n

meghatározott állami feladatot, а rászorulók zavartalan ellátása érdekében meg kell állap оdп i а további

feladatellátás módjáról, figyelembe véve а Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . év i

CLX YIX. törvény 10. § (1)-(2) bekezdéseiben foglalt, az állami és önként vállalt feladatok ellátásának

módjára vonatkozó rendelkezéseket. "

I. Kérem Tisztelt Miniszter Úr tájékozhatását arra vonatkozólag, hogy а Fő igazgatóság miért nem

látja e1 а 1993. évi III . törvény 65 . § (7) bekezdésében foglalt feladatát Budapest F őváros IX .

kerületében?

II. Budapest Főváros IX. kerület Ferencváros Önkormányzatához hasonlóan, hány önkormányzatot

érint a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás Fő igazgatóság által való biztosításának hiánya?

III. Azokban az önkormányzatokban, ahol nem vállalják át а feladat biztosítását, ott milyen

formában működik az ellátási rendszer?

IV. Mikorra várható, hogy а Főigazgatóság ellátja törvényben előírt feladatát és megfizetik-e az

érintett önkormányzatoknak а feladat-, és hatáskörrel rendelkező szerv mulasztásból keletkezett

költségeiket?

V. Elégedett-e Ön а Főigazgatóság feladatellátásával?

Segítő együttműködését ezúton is köszönöm !

Budapest, 2014 . december I .

Üdvözlettel :

Szilágyi György

Jobbik


	page 1
	page 2

